RESULTADO DE JULGAMENTO

COMUNICADO 011/17

Senhores Representantes

Seguem resultados julgamentos:

Processo 049/2017 – 10/06/2017 Roma 02 x 06 Estrela (Livre-Prata)
Jogador: Hugo Leonardo Melo Cordeiro (Roma): ART.64 CDE – 01 JOGO

Processo 050/2017 – 10/06/2017 Juventus 06 x 08 Tok de Caixa (Livre-Prata)
Jogador: João Candido Lima de Paiva (Tok de Caixa): ART.66 CDE – 04 JOGOS

Atenciosamente

Comissão de Julgamento